

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2022 r., które wpłynęły do Wójta Gminy Siemyśl

Od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. do Wójta Gminy Siemyśl wpłynęły 4 petycje:

1) petycja mieszkańców tzw. Osiedla Słonecznego w Charzynie w sprawie podjęcia działań mających na celu dobudowanie wzdłuż wyżej wskazanej ulicy chodnika dla pieszych (od posesji nr 2 do nowo powstałego ww. osiedla obejmującego posesje nr 15A-15J w Charzynie)

Wójt Gminy Siemyśl przekazał petycję Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu według właściwości rzeczowej - w związku z posiadaniem przez Powiat Kołobrzeski statusu właściciela drogi powiatowej nr 0259Z - działki nr 403/3, obręb Charzyno, tj. ulicy Wojska Polskiego oraz wysłał zawiadomienie o przekazaniu petycji według właściwości osobie reprezentującej podmiot wnoszący petycję;

2) petycja mieszkańców tzw. Osiedla Słonecznego w Charzynie w sprawie montażu lamp oświetleniowych na tzw. Osiedlu Słonecznym w Charzynie

Wójt Gminy Siemyśl wysłał pismo do osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję, w którym poinformował, że postulat zawarty w petycji nie mógł zostać uwzględniony, ponieważ Gmina Siemyśl nie może finansować oświetlenia różnych obiektów, np. dróg czy placów na jej obszarze w sytuacji, gdy te nieruchomości nie wchodzi w skład mienia komunalnego. W przypadku dróg wewnętrznych znajdujących się na osiedlu wskazanym w petycji, w tym drogi dojazdowej (działki nr 369/6, obręb Charzyno), współwłaścicielem i właścicielem jest MOTORTECH POLSKA Sp. z o. o. Gmina nie mogła przeznaczyć środków publicznych na finansowanie oświetlenia obiektów położonych na ww. nieruchomościach, które stanowią własność prywatną;

3) petycja Sołectwa Kędrzyno o podjęcie niezwłocznych działań w celu przywrócenia komunikacji autobusowej na trasie Starnin-Kołobrzeg przez Kędrzyno

Wójt Gminy Siemyśl wysłał Sołtysowi Sołectwa Kędrzyno Karolinie Ciechowskiej zawiadomienie o pozostawieniu petycji bez rozpoznania. Po przeanalizowaniu treści petycji ustalił, że nie zawierała ona oznaczenia podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji.

4) petycja Sołectwa Kędrzyno (reprezentowanego przez Sołtysa Sołectwa Kędrzyno Karolinę Ciechowską) o podjęcie niezwłocznych działań w celu przywrócenia komunikacji autobusowej na trasie Starnin-Kołobrzeg przez Kędrzyno

Wójt Gminy Siemyśl, po otrzymaniu zawiadomienia Starosty Kołobrzieskiego o przekazaniu ww. petycji według właściwości, zawiadomił pisemnie Sołtysa Sołectwa Kędrzyno o sposobie załatwienia petycji w sposób pozytywny – z uwagi na podjęcie licznych działań zmierzających do przywrócenia połączeń autobusowych na ww. trasie.

WÓJT

Marek Dołkowski